2024 年 3 月 29 日

お 客 様 各 位

新 潟 県 労 働 金 庫

預金金利の引上げについて

日頃より＜新潟ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫では、市場金利の動向等を踏まえ、2024 年 4 月 1 日（月）より、下

記のとおり預金金利を引き上げますので、お知らせいたします。

記

１．実施日

  ２０２４年４月１日（月）

２．普通預金金利

３．定期預金金利

対象商品 大口定期預金
スーパー定期

スーパー定期 300

預入期間 4/1 以降の金利 引上げ幅 4/1 以降の金利 引上げ幅

1 カ月 0.025％ ＋0.015％ 0.025％ ＋0.023％

3 カ月 0.025％ ＋0.015％ 0.025％ ＋0.023％

6 カ月 0.025％ ＋0.015％ 0.025％ ＋0.023％

1 年 0.025％ ＋0.015％ 0.025％ ＋0.023％

2 年 0.030％ ＋0.010％ 0.025％ ＋0.023％

3 年 0.150％ ＋0.130％ 0.150％ ＋0.148％

4 年 0.150％ ＋0.130％ 0.150％ ＋0.148％

5 年 0.200％ ＋0.130％ 0.200％ ＋0.130％

7 年 0.250％ ＋0.150％ 0.250％ ＋0.150％

10 年 0.300％ ＋0.100％ 0.300％ ＋0.100％

・表示は税引前の年利率です。

・財形預金やエース預金等、その他の預金金利についても引き上げます。改定

後の預金金利については、適用開始日以降に当金庫ホームページにてご確認

ください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

経営企画部 見田、番場

TEL025-223-8241

4/1 以降の金利 引上げ幅

0.020％ ＋0.019％